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PRESSMEDDELANDE 

Inget fortsatt förordnande för kommundirektörer 

Kommundirektörerna Helena Sjöholm och Carl-Magnus Mårheden 
informerade på måndagen kommunstyrelsens presidium om att man inte står 
till förfogande för fortsatt längre förordnande som kommundirektörer. 

I juni 2009 fick Helena Sjöholm och Carl-Magnus Mårheden ett tidsbegränsat 
förordnande till 2010-12-31 som kommundirektörer, vilket sedan förlängts till 2011-
02-28. Carl-Magnus och Helena har upprätthållit kommundirektörsfunktionen i ett 
delat ledarskap där Helena har haft huvudansvaret för koncernsamordning och 
ekonomi och Carl-Magnus ansvaret för samhällsutveckling, arbetsgivaransvaret för 
förvaltningschefer samt varit vd i förvaltningsbolaget.  

Vid tillsättningen i juni 2009 beslutades om en uppföljning av den samlade 
kommunledningsfunktionen i slutet av 2010. Uppföljningen har genomförts och är en 
viktig vägledning för det fortsatta arbetet med att utveckla kommunledningsarbetet. 

– Uppföljningen, som bland annat analyserat det delade ledarskapet, har varit en viktig pusselbit när 
vi reflekterat över en eventuell fortsättning på kommundirektörsuppdraget, säger Carl-Magnus och 
Helena. Huvudanledningen till att vi nu tackar nej till ett fortsatt förordnande är att vi inte delar 
kommunstyrelsens bild av hur kommundirektörsuppgifterna ska fördelas eller vilka resurser som 
behövs totalt sett i kommunledningen.  

– Kommunstyrelsen påbörjar nu rekrytering av ny kommundirektör. Vi ser gärna att Helena och 
Carl-Magnus finns kvar i kommunledningen även fortsättningsvis och vi är överens om att de ska 
upprätthålla kommundirektörsfunktionen under tiden som rekrytering av ny kommundirektör pågår, 
säger Harald Hjalmarsson. 

För ytterligare information kontakta: 

Carl-Magnus Mårheden 0490-25 40 88 
Helena Sjöholm 0490-25 41 06 

Harald Hjalmarsson 0490-25 40 33 
Tomas Kronståhl 0490-25 40 72 
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